

Årsredovisning

LT Modul AB

556750-8345

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Tilling

2026-03-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har under det gångna året bedrivit byggnadsverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 797	6 083	5 727	5 463
Resultat efter finansiella poster	65	456	154	370
Balansomslutning	669	1 681	2 036	1 445
Soliditet %	24	24	8	29

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen avviker mot föregående år då uppdraget minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	20 301	360 665	405 966
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		360 665	-360 665	0
- Årets resultat			51 707	51 707
- Belopp vid årets utgång	25 000	80 966	51 707	157 673

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	80 966
<i>Årets resultat</i>	<i>51 707</i>
<i>Summa</i>	<i>132 673</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	82 673
<i>Summa</i>	<i>132 673</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 797 468	6 082 568
Övriga rörelseintäkter	32 064	77 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 829 532	6 160 399
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-642 672	-1 136 112
Övriga externa kostnader	-231 503	-377 537
Personalkostnader	1 -1 870 830	-4 166 803
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-4 513	-4 514
Summa rörelsekostnader	-2 749 518	-5 684 966
Rörelseresultat	80 014	475 433
Finansiella poster		
Räntekostnader	-14 584	-19 621
Summa finansiella poster	-14 584	-19 621
Resultat efter finansiella poster	65 430	455 812
Resultat före skatt	65 430	455 812
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 723	-95 147
Årets resultat	51 707	360 665

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier och verktyg	2 5 266	9 779
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	5 266	9 779
Summa anläggningstillgångar	5 266	9 779
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	464 932	1 565 550
Övriga fordringar	195 072	97 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 900	8 187
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	663 904	1 671 316
Summa omsättningstillgångar	663 904	1 671 316
SUMMA TILLGÅNGAR	669 170	1 681 095

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	80 966	20 301
Årets resultat	51 707	360 665
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>132 673</i>	<i>380 966</i>
Summa eget kapital	157 673	405 966
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	3 37 685	203 354
Summa långfristiga skulder	37 685	203 354
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 017	363 827
Övriga skulder	161 958	480 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	298 837	227 775
Summa kortfristiga skulder	473 812	1 071 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	669 170	1 681 095

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år med restvärde 0 kronor.

	Procent	År
Inventarier och verktyg	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	4	9

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 384	100 384
Utgående anskaffningsvärden	100 384	100 384
Ingående avskrivningar	-90 605	-86 091
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 513	-4 514
Utgående avskrivningar	-95 118	-90 605
Redovisat värde	5 266	9 779

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar för checkräkningskredit	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Iliana Åschag, FKSH Företagskonsulterna AB.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-20

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Leif Tilling

Leif Tilling

2026-02-24

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-02-25

Fredrik Liljegren

Fredrik Liljegren

Auktoriserad revisor
